Mulier conditionis implende causa eam dare h[er]edi g[ra]do
S[er]u[us] non succent in illis nam a h[er]e non percipent ex noua
Causa quod iam erat suus quod esse non potest t[er]m[in]i ibi res
non fact[ur]e no[n] traditas, sed tantum promissa, ut per Curiam
ibi sed tu cogita = =

Obstat *frat[er]* l. 12. de procuratoribus cum ait quod si p[ro]curator
a litante sit ab adversario institutus potest reuocari man-
datum g[ra]do. si non reuocatus erit p[ro]curator g[ra]do. l. dicendum est
non succent in omne ius *Justi* f. actione, & p[ro]curator in
ip[s]a conuentione quod esse non potest. *Uincit* non est h[er]editas
& ideo nec ad h[er]e non reuocari potest l. 44. de p[ro]cur. S[er]u[us]. =

Obstat l. 6. C. de legitimis S[er]u[us]ibus, ut ponend[us] est h[er]es
S[er]u[us]ibus, & p[ro]curator facit, & auctoritate vno ad h[er]e
eo de cuius S[er]u[us]itate quodam alius conuentionis non
p[ro]curator succent *Stetit* *Uincit* etiam si a b[er]u[us]itate
h[er]e a b[er]u[us]itate non facit quo minus, seu *S[er]u[us]ibus* *Uincit*
l. 30. §. sed si *Uincit* de fidei comm[is]sione. *Uincit*, nec ideo
si dicat, illud succent ex iure p[ro]curator, quia h[er]e iure ante
S[er]u[us]itatem in §. p[ro]curator de legitima agnatorum S[er]u[us]itione
si dabitur S[er]u[us]ibus in §. unde legitimi g[ra]do. n. ex iure p[ro]curator
sed *Uincit* v[er]o *S[er]u[us]ibus* & *Uincit* §. vno de ultimo lex
C[ir]ca doctrina potest *Uincit* difficultas *Uincit* h[er]e n. videt
ip[s]e. ibi. ad h[er]e *Uincit* perdit omne *Uincit* ex eo l. 10.
l. 27. §. qui suspectam l. 44. §. final. ad *Uincit* =

Obstat d. l. 44. d. §. final. vbi non videtur *Uincit* *Uincit*
in d. l. 27. §. 1. sed *Uincit* h[er]e p[ro]curator quia *Uincit* non
S[er]u[us]itatem sed rebus acceptis *Uincit* l. 10. eod[em] sed quare
cum ex *Uincit* *Uincit* S[er]u[us]ibus adicit ante ultimam *Uincit*
si mortis l. ea adicit in super *Uincit* v[er]o *Uincit* p[ro]curator
h[er]e *Uincit* *Uincit* & *Uincit* l. 9. ad *Uincit*
omnem *Uincit* si *Uincit*, omnia, si perdit omne *Uincit*
Comm[un]is =

Item obstat quia nec *Uincit* si *Uincit* sit
a fidei comm[is]sione *Uincit* *Uincit* l. 55. §. 3. v[er]o *Uincit*
in fine *Uincit* eod[em] in *Uincit* ante *Uincit* cum *Uincit* si *Uincit*
p[ro]curator S[er]u[us]ibus *Uincit* alius si perit *Uincit* *Uincit*
l. 17. eod[em] = Item *Uincit* quod mortis causa *Uincit* id est
quod.

quod conditionis in glo. causa datur non relictur l. qui de
 test. ar. §. 5. de condi. et demost. an obstat l. 34. de condi.
 in deb. et factam. =

Item Anglice quod idem tenetur
 vestire sine commodum quia ab hereditate accipit, quia ad
 pudando hereditatis in deum in pugna et fuiti que constat.
 facere in test. ar. si heredes non sim. quia est hereditas l.
 propter illum ad quoniam sed omnia quod sunt alia erat et bee
 amittere heredes, omnia placet a simili non amittit qui ante
 aperturam habet eum non est alia et fuiti quibus omni herede
 tate omnia quibus eorum non potest hereditas sed extant
 subest l. propter §. 1. ad hylam. ubi et hanc §. simili.
 Item obstat l. si pupillus 79. ad Trebellian. ubi pupillus
 curatus sagon filium hereditatis vendit qui ipse acqui
 ratur nec potest dicit relictur operi euenit quia obstat
 l. 29. §. 1. de minoribus. =

Hereditas additione sicut vulgaris substitutione l. post
 additam C. de impub. et l. ubi et l. substitutione in l.
 obstat l. si sequens l. ad hylam ubi non potest
 dicit agi de herede ab intestato quia in illis de iure civili
 non debetur haereditas heredi in gradum §. placet et legi
 tima agnatorum suauione nec dicitur loqui de substitutione
 pupillari, que non exprimit additione quia si pupillus non
 vellet, dicitur quoniam et fuiti non ideo tanquam in herede
 nus pupillari ab hereditate l. §. huiusmodi pupillari
 l. qui contra C. de vicariis pupillari §. loquitur de u. hanc
 dicit potest dicit substitutionem non adire eam a herede acqui
 ritur quia hylamium punitur qui ante et dem. morte
 ad eum. =

Hereditas nonne ad diem que ex die dari potest l. actus le
 gitimas et regulis iuris l. 34. de heredi. in test. et hanc §.
 ubi data libertate certo tempore solum pro pro valore heredi
 tatis, ar. qui valere non potest nisi ex quo libere est ergo
 datur hereditas ex die. =

oppo. l. in tempore de heredi. in test.
 l. si fundus §. aliena et l. si non est.

Quodammodo a quietate realium cum creditoribus dependit solutio librorum
 fiat sicut casibus dicitur ex quietate hypothecae soluta a leg.
 per exceptionem. = 2

4^o opp. mulier qui potius in pignore Cuiusq. ubi supra
 Hypotheca q. oblatio quae casibus nunciat mutata ad domum
 affectus. Cuiusq. l. 1. sup. cap. in l. 1. in q. casu pign. l. hypotheca.
 ubi Eleganter Godefr. Cas. Cuiusq. 19 d. in l. 20. d. 5. d. in l. 26.
 l. 25 de rebus cred. l. 34. eod. l. 5. c. de pign. priuatis; ubi plurima
 uox commutat Godefr. Et in hoc casu solutio max. aduersus
 socios in pignori ex casibus, quos Godefr. affectus; id quae pignori
 seu uti leg. etiam creditoribus.

Non est tamen id ad affectum domus fuit mutata pecunia. l. 58.
 d. de leg. l. 1. in l. 5. q. pignori, ubi tribuit quibus non habet
 potestatem, nisi mutata sit ad domum operata. l. 1. d. de pignori
 l. 1. d. c. q. pignori habentur, exceptis casibus. l. 3. d. de rebus cred.
 et l. penult. d. de rebus cred. dat. man. q. in affectus datur pecunia
 Anaxi ubi q. licet Cuiusq. Negri d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 in l. 1. l. 1. c. d. f. h. in l. 1. q. d. ubi dicitur et quae mutata est
 operata q. non datur hypothecae. d. de rebus cred. l. 2. d. de rebus cred. l. 1.
 ubi si non creditor 22. d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 ubi est mandatario non empta, q. soluit pignori, quocumque pignori loco
 est pignori mandatar. ex Quent. d. de rebus cred. l. 1. q. d. de rebus cred. l. 1.
 ut inuis in successu, merito sunt mandatariorum habebit, Ergo in
 pignori d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 Mandatario fuisse habere fidei d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 ubi pignori deditur d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 Mandatariorum, seu d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 Mandatariorum satis faceret q. sui pignori habere;

Hypothecae seu pignori casus soluit omnia ea in q. ut aliquo
 casu est l. 1. d. de rebus cred. l. 1. q. d. de rebus cred. l. 1.
 omnia ea quae aliena sunt in conditione adita ad tempus
 Sabile l. 1. d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 l. 1. d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 quae genera l. 1. d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 ubi ad mandatariorum. Quomodo in d. l. 1. q. d. de rebus cred. l. 1.
 quae nra sunt pignori soluit si tunc q. d. de rebus cred. l. 1.
 Cuiusq. postea d. de rebus cred. l. 1. d. de rebus cred. l. 1.
 velent

Comitum in saeculo anatura in danda Societas Solerone Decur
 Ordinar. tom. 1. lb. 2. g. 3. n. 12. et 85.

Hereditas non dicitur non transmittitur, ideo Multorum sine
 querit. Eius sig. l. 1. C. Phedro. de heredi. qualitat. legit. l. Omnia § in
 nouissimo C. de Caduci. tollendi.

1.° app. Et in l. g. ex duobus § de agr. hered. Vbi in duobus huius
 altera pure, et altera sub conditione. Titio heredi instituto, etiam postquam
 ex qua non pure fuerat institutus non impleta dicitur transmitti
 in parte.

2.° app. Et in l. 35. de agr. l. omni. hered. Ut substituto hereditas
 degnit prius que ei sit delata; q. transmittitur, non adhibita, si-
 cut et non delata non potuit adiri. Vide Bulby tom. 1. tra. 1.
 g. 2. n. 50

3.° app. Et in l. scriptis l. 2. de Carbon. § dicitur ad cuius intellectum
 ad l. 14. quist. 3. C. de qualitat. et Bonally. 7. m. 24. tit. 4. A.

4.° app. Et in l. illa 4. §. fin. iunda l. §. de litem. par. 2. §. sub.
 Cuius Vbi supra debemus libertatem Resp. Cuius. 13 g. 3. Cap.

5.° app. l. §. fin. 42. §. fin. de bon. libert. Resp. Cuius. 13 quist.
 tom. 1. Cap.

6.° app. Et in l. 3. §. fin. et in l. 4. C. ad bylan. de cuius intellectu
 Cuius. 6. Resp. Pap. Bon. et Orualdy Vbi supra, et hered. Vbi
 tunc opiniones Explicandi Erunt in ferendo interpret. §. ex solut.
 Et in l. 17. de Carbon. §. dicitur, quam tertio loco ponit.

7.° inferit solutio ad Et in l. 2. §. fin. et in l. 5. de bono pos. §. ad by
 talibus in l. Centre de agr. hered. de quibus Bonally et
 Orualdy Vbi supra.

8.° app. Et in l. fin. §. de litem. §. fin.

9.° app. inferit 18. §. dicitur l. 1. C. de litem. Cui in specia ferent dicitur
 app. Et in l. fin. non Cuius litem.

10.° app. Et in l. C. hered. 41. in prin. de Puly. Cui dicitur l. §. hered. 47.
 et §. de Puly. Bonally. 6. m. 24. Vbi Orualdy litem 47.

11.° app. l. de Puly §. dicitur quatuor de Puly, qui tunc singulorum
 referit ad hoc placendum Orualdy ad litem de Puly et dicitur in m. 24.

12.° nota. Dicitur in l. C. hered. 41. de Puly. Vbi in l. §. dicitur in m. 24. dicitur
 et in m. 24. dicitur in m. 24. dicitur in m. 24. dicitur in m. 24. dicitur in m. 24.
 quo modo fin. potuit et tunc ad substituta, q. tunc substituta, cum illi respondet, ponit in l. 47. cap. 11.

Aug. Aug. ita tenent post Bartolus ibi, Alex. Dilio 198. n. 4. l. 6.
 Tenor in illi negatua, qd in d. l. tenet iuramento de re dicitur. e. de 3 p.
 q. 2. n. 19. Bonif. in d. l. 1. n. 3. Meno. d. Rem. 3. n. 13. Nec
 obstat d. l. 1. in d. iuramentum. qd iuramentum est accipere ex regula
 l. 4. de 53. d. 1. Unde dicitur, utrum extraneus qd tenentur, qd iuramentum
 obligatus possidet hoc interdichi casu. Item, semina teni. l. 1. d. 3.
 Romana in d. de action. etia. ubi dicitur, iuramentum non directo l. 1.
 d. l. de Saluano, quatuor exponit, et d. l. l. de parric. qd iuramentum
 ibi et casu. 5. observat. 24. et ad Juliam in l. de Saluano Me-
 Rogus. d. Rem. 3. n. 55. quomodo aliter iuramentum necesse. Faber de re d.
 35. p. tota, quatenus differunt hoc iuramentum interdichi, a semina
 et parric. qd hypothetice, qd, plura sunt iudicia, explicat Meno.
 d. Remedia 3. n. 18. Ceterum in parric. 3. vmo. ep. 5. d. 4. n. 15. Po-
 nelus d. l. 1. n. 2. Cde parric.

Numerantur etia inter parriciorum homicidia ad parriciorum, illud qd sume-
 ry dicitur in l. 1. qm. de parriciorum, et l. 1. de parriciorum, qd illi 3. n. 12.
 lib. 4. Aug. dicitur late infra d. l. 1. de parriciorum; et lege Julia item
 succumitq. Mactatus indubio, quos tunc, seu cum huius possit
 appellat. de quatuor l. 5. n. 1. l. 4. in d. p. Negil. ubi dicitur
 ex p. d. p. in tract. de mact. ep. l. et sequentibus. Mactatus, et hoc
 ut in l. 2. d. 10. l. 5. Aug. d. 2.

Interdictum unde si ab interdicho de vi domatit solit tripliciter assigne-
 ri dicitur; 1. interdichy unde si, non dari filio, aut liberto in
 parente, et patrono, Interdichy in vi armata d. l. 1. de Interdichy
 43. de vi et vi armata, qd etia valde habet, qd interdichy unde
 si, licet non sit famom. l. 13. de vi et vi armata, sequi nec est
 interdicha curat in opinionem dicitur qd huius et grebes
 dicit. l. 2. l. 51. de Interdichy. quare non dicitur, vny alioquin in-
 terdichi de vi armata, efficit qd dicitur, ne impunitus adeo greue
 curat. d. 5. 43.

Secundum qd interdichy de vi armata dicitur qd etia etia
 vi clam qd parriciorum possidet l. 1. d. 1. qd vi armata in tota dicitur
 et parriciorum vi parriciorum, qd per angustas dicitur qd l. 1. qd parriciorum 30. l.
 1. d. 1. qd non enim d. 1. d. 1. qd vi armata sed dicitur dicitur dicitur
 dicitur, voluit; utaque casu qd parriciorum qd dicitur 15. d. 31. et
 dicitur d. l. 1. d. 1. d. 1. qd dicitur in l. cum sandum. = 2
 S. m. dicitur solit notari ex dicitur in dicitur qd dicitur, nam qd
 in dicitur dicitur unde dicitur dicitur. dicitur non vero in dicitur
 dicitur et in armata vny et dicitur, casu possidet sed huius notatur dicitur
 efficit et non notandi, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur

Non erat Casus per legem Juliam, et Papiam Caduciarum
 L. unica C. de cad. tollend. donec sublata sunt per legem
 Caduca V. l. 15. quod. Pap. in L. non nunquam 24. ad
 Fideicom. =.

Jurisdictio delegata

Judici delegati nomen, et proprietas loquenti et omnia
 iuris civilis est antiquus referitur enim ad iudices de offi.
 99. Solentio munitur L. delegata L. unica C. de iur. iudic.
 Thonitio L. 5. C. de iudic. et ad eas et mandata, et legati
 Curiales L. 1. et domino iubito vultur si iudicium variis di.
 Exinguntur 1.º in eo quod iudex datus vobis habet cognoscen.
 de iudicando facultatem, qui verbo datus non vero iuris
 dictio. et per consequens nec facultatem exequendi ex eo nomi.
 nam quod cum sola vis componat verbo L. 9. l. 93. L. de Quo
 Dis 15. et iudicatu L. 99. 008. nullam vero iurisdictionem
 cui in ut exequendi facultas in vobis fuit iurisdictionis
 si exequendi caret facultate L. 9. fin. de offi. eius L. 2.
 et iuris dict. L. unica si quis ius dicenti non opt. indelicet
 Cognoscere, et iudicare non tantum exequi sententiam p.
 dunt indeque eorum tenent iuriam exequuntur Magistratus, per
 dendum d. l. a Quo Dis, nisi forte Magistratus ipsi hoc specialiter
 datus iudicibus Curialibus ita accipiuntur C. in l. fin. C. de iur. et
 delegatus iurisdictionis licet non data gaudet, quae nomina eius qui
 delegavit exerceat, et licet non vultur Eius tamen vultur habet, ideo
 quod est Cognoscere et exequi vultur L. 9. et l. de iurisdictione l. 2. de offi.
 eius L. unica si quis ius dicenti, et tamen in aliis non potest transire
 ad alia, et eius vultur vultur, et promissum. l. fin. de offi. eius. d.
 l. 5. de iurisdictione

Delegatus C.º de iurisdictione habet iudicium dare vultur. d. l. 2.
 et l. 12.

2.º in eo differunt, quod iudex datus alij iudicis vultur dare, et
 Eius illa est iurisdictionis, quae ipsi, et ipsi non habent, tamen + dicitur
 vultur notione, ipse vultur non vultur iudicium. l. iudic.
 et s. de iurisdictione. Tomally. l. 2. C. de iurisdictione. l. iudic.
 Barbosa in l. 12. § 1. de iurisdictione n. 166.

Delegatus vero de iurisdictione habet iudicium dare vultur d. l. 2. § 1.
 et s. de iurisdictione l. legatus l. 2. de offi. § 1. de iurisdictione.
 Ratio quippe iudicis effectus quibus iurisdictionis est, quae ipsa habet. l. 1.

l. 3. Quia si dictione nec oblati delegatum non possit se delegare
 rum qui iurisdic. transferre l. fin. c. off. cur. l. 5. de iur. d. t.
 l. 1. qui iur. d. iur. nam iudicium dando neque delegat neque
 etiam transferat sed exco. et natio. solum causa specialit
 permittit iudici dato explicat Romanus l. 7. in mentariis
 23 vbi simul. lib. C. Gorb. in d. l. 12. §. 2. n. 240 =

Nec etiam oblat l. cum qui 13. dictione dum ait cum qui iur.
 d. iur. iubet magistratum uisitatione nam non co. pertinet ut ex
 oblati delegatum potestate iudici dando sed et attendat ma
 gistratus qui iudicium iudicij iubet oportere esse magistratum
 eo tempore in quo iudicari iubet neque possit dari iudicium
 in id temp. in quo iam non est futurus magistratus Curia
 et Antonius Lafor ibi in l. nemo 70. de regu. iur. =

3. in eo differunt quod a iudicem iudicij delegati non appellatur
 ad eum qui mandauit sed ad superioris ad quem ab ipso qui
 mandauit appellatur l. 3. §. qui v. de iur. l. 2. §. 1.
 et appellat. in principio l. fin. qui et quo appellatur l. in ca.
 C. §. pro iur. d. t. l. 32. §. 2. C. de appellat. iur. d. t. et d. t. f.
 iudex eius qui dedit non exercet iurisdic. aliud quippe est
 iuri dictioni mandatum quando quis deum volens suscepit vicem
 alicuius subijt d. l. 16. de iur. d. t. l. 52. §. 1. de procurat.
 l. 22. mandati alio iudicare iubere seu d. iur. d. t. quod
 minus et sic publicum etiam in tota iurisdic. l. fin. §. in
 mandati d. iur. d. t. et d. t. l. 23. §. quia autem iurisdictione
 manuum et iurisdictionem iudicandi manus non nomine eius d. d. t.
 sed publico et tamquam proprio habet l. 78. de iudicij. unde
 licet a dato ad d. t. appellari ita Curia lib. 1. quod §. pag.
 in l. 5. de iur. d. t. et d. t. l. 7. §. 1. de iur. d. t. 7. vbi ob
 aliter lib. 3. de iur. d. t. l. 2. n. 90. Gorb. vbi supra n.
 214. quo principio et ratione pendet morte mandantis iurisdic.
 que tamen iurisdic. et legati l. 6. de iur. d. t. epig. 25. et 30. de
 off. deleg. §. 7. et §. 10. in l. 6. l. 2. n. 4. principio 3. §. 1. eadem
 quod tamen iurisdic. necesse gram n. d. quod quam vice potest ex
 cecare considerat Curia. ad Paul. in iur. d. t. l. 6. de iur. d. t.
 d. t.

Judex datus à Principe quia delegatus aliam dat hunc
 l. 7. C. de iudicij q. 2. d. de offiis delegati, et datus est
 eo ad ipsam appellat. l. omnia c. qui pro sua iurisdict.
 l. 32. §. Si C. de appellacionibus postquam sententiam
 suam quam iudex a se datus et equi q. 9. q. 2. d.
 §. preterea de offi. delegati Curac. 12. offi. de re l. 27. q.
 3. post suam vi d. l. à Principe d. n. 10 =

Impennas quas recipere possunt malefidi v. l. C.
 de vi vid. c. i. de h. et ex diverso in h. de re. de iurisdic.
 Henr. de plane de re iudic. de iudic. l. Julianus 37. de re
 iudic. de Curac. 2. respons. Pap. in l. 2. de re iudic.
 ad de Rey in oppo. in l. fin. C. de fundo rei priuatae lib. 11.
 de quo Curac. lib. 10. ff. Juliani ad l. 7. l. am. ex iurisdic.
 v. l. C. de l. 39. de re iudic. de iudic. l. Sicut Curac. in eod.
 et ad de Rey. in l. 1. C. de re iudic. expositio. =